

**PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE**

**IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/ CHAMADA PÚBLICA Nº
08.26.01/2019-SEMED**

**I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES
GRUPO INFORMAL**

1. Nome do Proponente: Vanda de Brito Sousa		2. CPF nº: 934.499.253-34
3. Endereço: Sítio Caracol		4. MUNICÍPIO/UF: Tianguá-CE
5. E-mail (Quando houver):		6. DDD/FONE: 88 9 9218-9675 7. CEP: 62.320-000
8. Organizado por Entidade Articuladora () Sim (x) Não	9. Nome da Entidade Articuladora (quando houver)	10. E-mail e Fone:

II – FORNECEDORES PARTICIPANTES

1. Nome do Agricultor (a) Familiar:	2. CPF	3. DAP	4. Banco	5. Nº da Agência	3. Município / UF
Vanda de Brito Sousa	934.499.253-34	SDW0006807193 002211181202			Tianguá-CE
José Gleison Arruda da Silva	062.054.743-01	SDW0062054743 001008181046			Tianguá-CE
João Paulo Vieira do Amaral	016.618.043-22	SDW0016618043 220908190810			Tianguá-CE
Neuma Ferreira da Silva	958.213.843-20	SDW0149498978 611709180922			Tianguá-CE

III- IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Secretaria Municipal de Educação	2. CNPJ: 07.735.178/0001-20	3. Município / UF: Tianguá-CE
4. Endereço: Av. Moises Moita 785, Planalto		5. DDD/Fone: 88 3671-2888
6. Nome do representante e e-mail		7. CPF

IV- RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição *	6. Valor Total
Vanda de Brito Sousa	Alface Lisa	Kg	1.000	3,39	3.390,00
	Cebolinha	Kg	190	9,71	1.844,90
	Coentro	Kg	190	9,71	1.844,90
Valor Total por Produtor R\$					7.079,80
Neuma Ferreira da Silva	Batata Doce	Kg	5.400	1,61	8.694,00
	Melancia	Kg	5.301	1,27	6.732,27
	Tomate	Kg	1.460	2,93	4.277,80
Valor Total por Produtor R\$					19.704,07
José Gleison Arruda da Silva	Alface Lisa	Kg	1.165	3,39	3.949,35
	Cebolinha	Kg	211	9,71	2.048,81
	Coentro	Kg	211	9,71	2.048,81
	Chuchu	Kg	7.000	1,70	11.900,00
Valor Total por Produtor R\$					19.946,97
João Paulo Vieira do Amaral	Abobora Caboclo	Kg	4.000	1,82	7.280,00
	Chuchu	Kg	7.400	1,70	12.580,00
Valor Total por Produtor R\$					19.860,00
Valor Total Geral R\$					66.590,84

Obs.: * Preço publicado no Edital nº 08.26.01/2019-SEMED

V- TOTALIZAÇÃO DOS PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unid	5. Valor Total por Produto	6. Cronograma de entrega dos Produtos
Alface Lisa	Kg	2.165	3,39	7.339,35	De acordo com o cronograma
Abobora Caboclo	Kg	4.000	1,82	7.280,00	
Batata Doce	Kg	5.400	1,61	8.694,00	
Cebolinha	Kg	401	9,71	3.893,71	

(Handwritten signatures and marks)

Coentro	Kg	401	9,71	3.893,71	estabelecido no Edital
Chuchu	Kg	14.400	1,70	24.480,00	
Melancia	Kg	5.301	1,27	6.732,27	
Tomate	Kg	1.460	2,93	4.277,80	
VALOR TOTAL GERAL R\$				66.590,84	
Local e Data Tanguá-CE, 19 de setembro de 2019		Assinatura do Representante do Grupo Informal <i>Vanda de Brito Sousa</i> Vanda de Brito Sousa		Fone/E-mail e CPF 88 9 9218-9675 934.499.253-34	
Local e Data Tanguá-CE, 19 de setembro de 2019		Agricultores (as) Fornecedores (as) do Grupo Informal		Assinatura(s)	
		José Gleison Arruda da Silva		<i>José Gleison A. da Silva</i>	
		João Paulo Vieira do Amaral		<i>João Paulo Vieira do Amaral</i>	
		Neuma Ferreira da Silva		<i>Neuma Ferreira da Silva</i>	



Handwritten signatures and marks at the bottom of the page, including a large signature and several smaller initials or marks.